2019-03-08T 13:43:48

Lugar de Expedición:

MAR000216AP7

Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MÉXICO

Descripción Im porteClave SAT Unidad SAT

Servicios: 90,000.0094101503 E48
Cuota anual 2019

Total

Subtotal 90,000.00

CIENTO CUATRO MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

104,400.00

14,400.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Forma de pago: (03)Transf erencia electrónica (PUE)Pago en una sola exhibición Método de pago:

IVA 16%

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Cantidad con letra:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: